3.047, de 09 de fevereiro de 2025, passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar 

Termo de Colaboração com a Associação Estrela Azul Futebol 

Clube, CNPJ: 85.170.751/0001-09, no valor de até R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil), devendo o Plano de 

Trabalho respectivo observar o que dispõe o Decreto nº 

6.043/2017, que REGULAMENTA A APLICAÇÃO DA LEI 

FEDERAL Nº 13.019, DE 31 DE JULHO DE 2014, sob pena de 

que os valores descritos neste artigo não sejam repassados à 

instituição.